令和６年９月３日

岩出第二中学校育友会（生徒指導部）の皆様

                      岩出第二中学校育友会事務局

     朝のあいさつ運動について（お知らせ）

 平素は本校教育活動並びに育友会活動にご理解ご協力いただきありがとうご

ざいます。

 さて、朝のあいさつ運動について、各部にご協力いただきたく存じます。

生徒指導部は、９月１７日（火）が実施日になっております。

 正門前を中心に、午前８時１５分から３０分ごろまで、登校する生徒達に朝の

あいさつのお声かけをお願いします。

 なお、朝の特にご多用の時間のことですので、本当にできる範囲で実施となっ

ています。ご無理のないように、ご都合が合いましたらご協力をお願いします。

 今後も育友会活動にご支援のほどよろしくお願いいたします。